
 

 

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

П Р О Е К Т 

от  №   

г. Сысерть 

 
О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа  

от 27.08.2020 № 251 «Об утверждении Положения о порядке оплаты 

заинтересованными лицами расходов, связанных с организацией и проведением 

публичных слушаний по отдельным вопросам градостроительной деятельности  

в Сысертском городском округе»  

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 101 

Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской 

области», руководствуясь Положением об организации и проведении публичных слушаний 

на территории Сысертского городского округа и положения об организации общественных 

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Сысертского 

городского округа, утвержденным решением Думы Сысертского городского округа  

от 26.09.2024 № 182, Дума Сысертского городского округа, 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 27.08.2020  

№ 251 «Об утверждении Положения о порядке оплаты заинтересованными лицами расходов, 

связанных с организацией и проведением публичных слушаний по отдельным вопросам 

градостроительной деятельности в Сысертском городском округе», следующие изменения: 

1) пункт 3 изложить в следующей редакции «Контроль за исполнением настоящего 

решения возложить на комиссию по вопросам бюджета, промышленности, транспорта, 

связи, налогам, недвижимости и имущества.»; 

2) заменить по тексту слова «публичные слушания» словами «общественные 

обсуждения» в соответствующем падеже. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Сысертского 

городского округа» и сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой 

информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Думы Сысертского 

городского округа 

  

И.И. Тугбаев 

   

Глава Сысертского 

городского округа 

  

 

 

Д.А. Нисковских 


